
Licitações do dia 02.12.2021

Licitações do dia 02.12.2021

  

  

  

Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG
Código da UASG: 984223

  

  

Pregão Eletrônico Nº 211/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para cobertura de
seguro total ,
por um período de 12 meses, com assistência técnica 24 horas por dia, 07 dias por semana em
todo território nacional, no veículo pertencente ao município de campo belo e que foi adquirido
mediante doação do governo do estado de mg, destinado a defesa civil, conforme termo de
doação n¨ 2021-1070-01.0003121/2021-22
Edital a partir de: 02/12/2021 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:59 Hs
Endereço: Rua João Pinheiro, Nº 102 - Centro - - Campo Belo (MG)
Telefone: 

 Fax: 
 Entrega da Proposta: 02/12/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços
 1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

SEGURO VEICULAR - ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO
AO EDITAL

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não

 1 / 3



Licitações do dia 02.12.2021

 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Banco de Desenvolvimento do Espírito Santo S/A
Código da UASG: 926968

  

Pregão Eletrônico Nº 9/2021
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro de vida e de acidentes pessoais

em grupo  para os colaboradores do
BANDES, conforme especificações e condições constantes neste Edital e de seus Anexos.
Edital a partir de: 02/12/2021 das 09:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:59 Hs
Endereço: Av. Princesa Isabel, N¨ 54, Centro - - Vitória (ES)
Telefone: (0xx27) 33314325
Fax: (0xx27)
Entrega da Proposta: 02/12/2021 às 09:00Hs

  

Itens de Serviços
 1 - Corretagem - Seguro

  

Seguro de vida e de acidentes pessoais em grupo.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 3084
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

 2 / 3

phocadownload/LICIT_321_02122021.zip


Licitações do dia 02.12.2021

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 02.12.2021.

  

 3 / 3

phocadownload/LICIT_493_02122021.zip

